
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

1000 EVO 
1 
2 

 

1000 Light 
1 
2 
3 

 

1000 Master 
1 
2 
3 

No. 

1 
55 
80 
77 
32 
51 
12 

56 
69 

85 
22 
88 

30 
13 
89 

Nome 

Ramiro Gandola 
Mauro Passarino 
Gustavo Manso 
Theo Manna 
Mauriti Jr 
Agustin Donatti 
Joelsu Mitiko 

Julio Fortunato 
Ricardo Fox 

Eduardo Marques 
Diego Hilel 
Wesley Lima 

Pedro Lins 
Luis Ferraz 
Fernando Negão 

Melhor Tempo 

1:26.357 
1:26.648 
1:27.763 
1:27.931 
1:28.186 
1:28.747 
1:28.975 

1:29.261 
1:33.362 

1:29.626 
1:29.642 
1:32.045 

1:31.209 
1:32.874 
1:35.798 

na volta. 

7 
11 

8 
7 
6 
7 
5 

12 
6 

6 
10 

4 

4 
6 
4 

Diff 

0.291 
1.406 
1.574 
1.829 
2.390 
2.618 

4.101 

0.016 
2.419 

1.665 
4.589 

Espaço 

0.291 
1.115 
0.168 
0.255 
0.561 
0.228 

4.101 

0.016 
2.403 

1.665 
2.924 

Voltas 

11 
11 

9 
9 

10 
11 

8 

13 
9 

11 
10 

5 

8 
6 
8 

Total Tempo 

20:29.116 
20:27.300 
18:40.432 
18:09.096 
19:22.033 
21:15.880 
14:49.848 

21:00.395 
20:44.608 

17:58.527 
17:16.577 

8:36.874 

14:45.649 
10:24.404 
20:23.138 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 08/11/2024 16:13:13 

Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 
Licenc iado para: Escadinha Cronom etragem  Esportiva 

7ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

3º T.Livre GP1000 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:50:00 

Autodromo de Goiania 3,835 Km 

08/11/2024 15:50 


